Malé spotřebiče Smartphony
Parfémy
Tablety
Hračky Notebooky
Audio video
Slevy až 42 %
Slevy až 45 %
Slevy až 27 %

MIXÉR
ZDARMA
FAP1310cobjednací kód:
FAC2451h1objednací kód:
EAT6009fobjednací kód:
OW202b3objednací kód:
EAZ6052aobjednací kód:
8 990,-
FA
6 990,-
8 490,-
FA
7 490,-
8 590,-
4 990,-
1 699,-
1 499,-
2 299,-
2 199,-
VANGUARD Spirit ED 1050
+
+
+
+
+
Výbava nejen
pro špióny
Dalekohled s propustností světla až 90 %
Zdokonalený optický systém
Hranoly a čočky z ED skla
Perfektní viditelnost detailů
Voděodolná úprava
2 990,-
Philips HC9450/15
+
+
+
+
+
Dokonalá přesnost,
digitální ovládání
Přesný holicí strojek s 3 nastavitelnými hřebeny
Dotykový displej pro snadné nastavení délky střihu
400 nastavení délky od 1 mm do 42 mm po 0,1 mm
Snadné zastřižení hustých vlasů díky funkci Auto Turbo
Samoostřící titanové břity udrží čepel dlouho ostrou
+
+
+
+
+
4,5“ TFT displej (854 × 480)
Čtyřjádrový procesor, RAM 1 GB
Paměť 8 GB + microSD až 32 GB
Fotoaparát 5 Mpx + 2Mpx webkamera
Google Android 5.1 Lollipop
Odborníky
nejdoporučovanější
značka kartáčků v ČR
www.metro.cz KULTURA čtvrtek 17. prosince 2015 08
Nový díl ságy
nese název Síla
se probouzí.
Souboj sil dobra a zla v no-
vých Star Wars s podtitulem
Síla se probouzí je místy
téměř rodinným dramatem.
V příběhu odehrávajícím se
třicet let po událostech v Ná-
vratu Jedihomusí hlavní hrdi-